PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10 апреля 2013 года

	№ 36/43

с.Уинское

	О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3822

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участко​вой избирательной комиссии избирательного участка № 3822 и           в соответствии  со статьями 20, 22, 27 Федерального Закона от 12.06.2002          № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района от 02.02.2013 № 35/01 «О количественном составе участковых избирательных комиссий»,  территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района
РЕШИЛА:

1.
Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного уча​стка № 3822 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее со​став:
1) Егорову Ольгу  Афанасьевну, 1974 года рождения, образование среднее профессиональное, работающую в МБУЗ «Уинская центральная районная больница» санитаркой Усановского ФАП, предложенную в состав комиссии  Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Пермском крае;

2) Заозерову Веру Владимировну, 1970 года рождения, образование среднее специальное, работающую в отделении почтовой связи Суда 617535 Чернушинского почтамта Управления федеральной почтовой связи Пермского края – Филиал  ФГУП «Почта России» почтальоном, предложенную в состав комиссии  Региональным отделением политической партии «Либерально-демократическая партия России» (ЛДПР) Пермского края;
3) Зыкова Юрия Владимировича, 1979 года рождения, образование начальное профессиональное, безработного, предложенного в состав комиссии  Пермским краевым отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» и собранием избирателей по месту жительства;

4) Зыкову Людмилу Григорьевну, 1952 года рождения, образова​ние среднее специальное,  пенсионера, предложенную в состав комиссии  Местным политическим советом Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Уинского муниципального района Пермского края;
5) Швецову Татьяну Григорьевну, 1956 года рождения, образование начальное профессиональное, пенсионера, предложенную в состав комиссии  собранием избирателей по месту жительства.
2. Довести настоящее решение до сведения главы Судинского сельского поселения Уинского муниципального района и участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3822.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района М.М.Матынову.

Председатель комиссии                                                  Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                        М.М.Матынова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	10 апреля 2013 года

	№ 36/44

с.Уинское

	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3822

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3822 и в соответствии с частью 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Уинского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3822 Зыкову Людмилу Григорьевну, 1952 года рождения, образова​ние среднее специальное,  пенсионера, предложенную в состав комиссии  Местным политическим советом Местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Уинского муниципального района Пермского края.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3822 Зыковой Л.Г.:
- созвать организационное заседание участковой избирательной комиссии не позднее 25 апреля 2013 года;

- уведомить территориальную избирательную комиссию Уинского муниципального района о времени и месте первого организационного заседания участковой избирательной комиссии;

- в течение 1 суток направить в территориальную избирательную комиссию Уинского муниципального района копии решений участковой  избирательной комиссии об избрании заместителя председателя и секретаря комиссии, а также копию протокола первого организационного заседания комиссии.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
4. Копию настоящего решения направить в администрацию Судинского сельского поселения и  участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3822.
5. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района М.М.Матынову.

Председатель комиссии                                                           Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии                                                                М.М.Матынова